

Nordic Region Patners ApS

Venøvej 3, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 31 49 61 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Jim Hannibal
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Region Patners ApS

Venøvej 3

7680 Thyborøn

CVR-nr.: 31 49 61 36

Stiftet: 20. juni 2008

Hjemsted: Thyborøn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Direktion

Jim Hannibal

Revisor

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havnegade 62

7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejerlejlighed til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14.470 kr. mod -15.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	15.855	13.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.811	-11.811
Øvrige finansielle omkostninger	-19.151	-18.119
Resultat før skat	-15.107	-16.210
1 Skat af årets resultat	637	916
Årets resultat	-14.470	-15.294
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.470	-15.294
Disponeret i alt	-14.470	-15.294

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>937.012</u>	<u>948.823</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>937.012</u>	<u>948.823</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>937.012</u>	<u>948.823</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>1.553</u>	<u>916</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.553</u>	<u>916</u>
Likvide beholdninger		<u>116.252</u>	<u>100.906</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.805</u>	<u>101.822</u>
Aktiver i alt		<u>1.054.817</u>	<u>1.050.645</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	-17.460	-2.990
	Egenkapital i alt	<u>112.540</u>	<u>127.010</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	0	3.990
	Anden gæld	<u>934.777</u>	<u>912.145</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.277</u>	<u>923.635</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>942.277</u>	<u>923.635</u>
	Passiver i alt	<u>1.054.817</u>	<u>1.050.645</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-637	-916
	-637	-916
2. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. januar	972.445	972.445
Kostpris 31. december	972.445	972.445
Af- og nedskrivninger 1. januar	-23.622	-11.811
Årets afskrivninger	-11.811	-11.811
Af- og nedskrivninger 31. december	-35.433	-23.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december	937.012	948.823
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	130.000	130.000
	130.000	130.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.990	12.304
Årets overførte overskud eller underskud	-14.470	-15.294
	-17.460	-2.990
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt pantebreve nom. kr. 63.000 til sikkerhed for Ejerforeningen Engelsborghus m.v.		
Der er ingen pantæstninger eller sikkerhedsstillelser herudover.		
6. Eventualposter		
Der er ingen eventualaktiver- eller forpligtelser.		